



---

## JÄSENTIEDOTE – Maaliskuu 2020

### SEURA-ASUT

Seura-asutilaus on nyt ajankohtainen. Seuran nettisivuilta, osoitteesta:

<https://keravanurheilijat.fi/seura-asutilaukset/> löydät linkit tilattavissa oleviin asuihin sekä hintoihin. Asuja on mahdollisuus sovittaa seuraavasti:

Tiistaina 3.3. klo 18 – 20 Keinukalliossa

Keskiviikkona 4.3. klo 17 – 20 seuran toimistolla

Torstaina 5.3. klo 15 – 17 seuran toimistolla

Sunnuntaina 8.3. klo 10 – 12 seuran toimistolla

Tilauksen voit tehdä sovituksen yhteydessä tai sivuilta löytyvällä lomakkeella.

Tilaukset maanantaihin 9.3. klo 20 mennessä. Asujen toimitusaika on n. 6 viikkoa.

\*\*\*

### HISTORIIKIN ENNAKKOTILAUKSET

Seuran 100-vuotishistoriikin valmistuminen on loppusuoralla ja mikäli haluat varmistaa, että tämä hieno opus päättyy kirjahyllyysi, on vielä mahdollisuus tehdä ennakkotilaus. Teoshan on noin 200-sivuinen kovakantinen kirja, jonka on kirjoittanut useita muitakin urheiluaiheisia historioikkejä kirjoittanut Kalle Virtapohja.

Ennakkotilaushinta maaliskuun loppuun mennessä on jäsenille 25 €, helpon tilaaminen onnistuu seuraavasta linkistä löytyvän lomakkeen avulla. Linkistä löytyy myös lisätietoa kirjasta.

<https://keravanurheilijat.fi/muistutus-seuran-100-vuotishistoriikin-ennakkotilauksesta/>

Historiikin julkistamispäivä on 11.5.2020. Julkistamistilaisuuden yksityiskohdista kerrotaan lisää lähempänä ajankohtaa.

\*\*\*

### VARAINHANKINTATYÖRYHMÄ

Seuran talouden tasapainottamiseksi uudet ideat ovat tarpeen, jonka vuoksi perustamme varainhankintatyöryhmän. Nyt on hyvä tilaisuus saada äänensä kuuluville ja osallistua seuratyöhön. Mikäli haluat mukaan työryhmään, ilmoittaudu puheenjohtajalle mahdollisimman pikaisesti.

\*\*\*

### Keu Konsultit Oy

Seura omistaa velattoman yhtiön, Keu Konsultit Oy. Yhtiön omistus on tullut seuralle tarpeettomaksi joten yhtiöstä on päätetty luopua. Yhtiö myydään tarjousten perusteella, lähtöhinta on 40,17 €. Lähetä tarjouksesi Reino Ruotsalaiselle 31.3. mennessä.

\*\*\*

### KEVÄTKOKOUS

Sääntömääräinen kevätkokous järjestetään 7.4.2020 klo 18 alkaen seuran toimistolla.

\*\*\*

Aurinkoista kevättä!

Keravan Urheilijat  
johtokunta